MUNICIPIO DE MARITUBA-PA
Coordenadoria de Licitações e Contratos

TERMO   DE   SUSPENSÃO DE PUBLICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

REFERÊNCIA: Inexigibilidade nº006/2021.PMM.INEX

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2021/01.04.013 – SEMAD

A Prefeitura Municipal de Marituba, através do Presidente da Comissão Permanente de

Licitação, torna público aos interessados que, considerando o cadastramento do processo de

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO nº 006/2021.PMM.INEX, no Portal de Licitações do Tribu-

nal de Contas dos Municípios do Estado do Pará (ID: 3.521.697),   ter sido inserido com o quan-

titativo de forma equivocada, comunica a SUSPENSÃO DA PUBLICAÇÃO no referido portal,

que tem por objeto:  CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉC-

NICOS ESPECIALIZADOS RELATIVOS À ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTÁBIL PÚBLICA MUNI-

CIPAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES TRANSITÓRIAS INICIAIS DE IMPLANTAÇÃO DA NOVA

GESTÃO CONTÁBIL DA SECRETARIA DE MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E SECRETARIA MUNICI-

PAL DE EDUCAÇÃO E FUNDOS DO MUNICÍPIO DE MARITUBA-PA.

 Marituba/PA, em 10 de março de 2021.

____________________________________________
LUIZ HENRIQUE LACERDA LOPES

PRESIDENTE DA CPL

		2021-03-10T19:41:41-0300
	LUIZ HENRIQUE LACERDA LOPES:02496315201